

DC Scandinavia A/S

Hassellunden 16

2765 Smørum

CVR-nr. 31746051

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2017

Dirigent

Navn: Ulrik Guldborg Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DC Scandinavia A/S
Hassellunden 16
2765 Smørum

CVR-nr.: 31746051
Stiftet: 01.09.2008
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Søren Guldborg Kjær
Ulrik Guldborg Kjær
Anette Kjær

Direktion

Ulrik Guldborg Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge specialudstyr til automobiler samt virksomhedsrådgivning herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.168 t.kr. mod 3.009 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 625 t.kr. mod 584 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.168.218	3.008.770
Personaleomkostninger	1	(2.201.121)	(2.036.726)
Af- og nedskrivninger		2.415	(32.813)
Nedskrivning af ikke finansielle omsætningsaktiver		(84.000)	(84.000)
Driftsresultat		885.512	855.231
Andre finansielle indtægter		11.037	15.262
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(8.978)	(21.970)
Andre finansielle omkostninger		(77.979)	(84.613)
Resultat før skat		809.592	763.910
Skat af årets resultat		(184.476)	(180.161)
Årets resultat		625.116	583.749
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	350.000
Overført resultat		625.116	233.749
		625.116	583.749

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.250	10.835
Materielle anlægsaktiver	2	121.250	10.835
 Anlægsaktiver		 121.250	 10.835
 Fremstillede varer og handelsvarer		2.476.041	2.110.196
Varebeholdninger		2.476.041	2.110.196
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		655.428	868.176
Udskudt skat		3.496	14.084
Periodeafgrænsningsposter		19.106	21.398
Tilgodehavender		678.030	903.658
 Likvide beholdninger		 36.978	 25.981
 Omsætningsaktiver		 3.191.049	 3.039.835
 Aktiver		 3.312.299	 3.050.670

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		637.311	12.195
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>350.000</u>
Egenkapital		<u>1.137.311</u>	<u>862.195</u>
Skyldig selskabsskat		<u>173.888</u>	<u>130.746</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>173.888</u>	<u>130.746</u>
Bankgæld		26.913	619.013
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		114.971	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		658.345	697.456
Gæld til tilknyttede virksomheder		553.360	125.967
Skyldig selskabsskat		130.746	0
Anden gæld		<u>516.765</u>	<u>615.293</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.001.100</u>	<u>2.057.729</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.174.988</u>	<u>2.188.475</u>
Passiver		<u>3.312.299</u>	<u>3.050.670</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.195	350.000	862.195
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	625.116	0	625.116
Egenkapital ultimo	500.000	637.311	0	1.137.311

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.034.323	1.725.705
Pensioner	211.500	147.270
Andre omkostninger til social sikring	30.074	27.365
Andre personaleomkostninger	(74.776)	136.386
	2.201.121	2.036.726
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		345.208
Tilgange		130.000
Afgange		(37.500)
Kostpris ultimo		437.708
Af- og nedskrivninger primo		(334.373)
Årets afskrivninger		(18.126)
Tilbageførsel ved afgang		36.041
Af- og nedskrivninger ultimo		(316.458)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		121.250

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse med et opsigelsesvarsel på 3 mdr., svarende til 57 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cuak Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti for huslejeforpligtelse for 112 t.kr.

Selskabet har desuden til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 27 t.kr., stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	655 t.kr.
Driftsmidler og inventar	121 t.kr.
Varebeholdninger	2.476 t.kr.

Hæftelser:

Jyske Finans har taget ejendomsforbehold i Peugeot BC81365 med en hovedstol på 121 t.kr. Den bogførte værdi udgør 121 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Cuak Holding ApS' mellemværende med Jyske Bank.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Cuak Holding ApS, Peter Appels Vej 21, 3660 Stenløse.
